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در پاویون استانداری آذربایجان شرقی صورتگرفت؛

امضای دو تفاهمنامه مهم کشاورزی در نمایشگاه ایران اکسپو ۱۴۰۴ به ارزش ۲ همت

در نمایشگاه بینالمللی ایران اکسپو ۱۴۰۴، دو تفاهمنامه همکاری در حوزه کشاورزی استان آذربایجان شرقی با هدف

توسعه کشاورزی قراردادی و تقویت همکاریهای آموزشی و پژوهشی، میان سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی و

دو نهاد تخصصی دیگر به ارزش ۲ همت به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی ، در جریان برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو ۱۴۰۴ در تهران، شهرام شفیعی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان

آذربایجان شرقی دو تفاهم نامه همکاری را در حضور رحمان فلاح مدیرکل امور سرمایه گذاری استانداری آذربایجان شرقی با هدف توسعه زنجیره ارزش محصولات کشاورزی و

ارتقای توان علمی و پژوهشی بخش کشاورزی استان امضا کرد.

نخستین تفاهم نامه با عنوان «تفاهم نامه اجرای کشاورزی قراردادی» میان سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان و شرکت

شهرک آلمای آذربایجان منعقد شد. این تفاهم نامه با هدف تقویت کشاورزی قراردادی، بهره گیری از فناوری های نوین، افزایش درآمد کشاورزان و ایجاد اشتغال پایدار در استان،

برای مدت چهار سال و به آرش ۲ همت به امضا رسید.

بر اساس مفاد این تفاهم نامه، طرفین با تشکیل کمیته اجرایی مشترک، نسبت به شناسایی نیازها، ایجاد سازوکارهای قانونی، معرفی تولیدکنندگان و پیگیری تامین منابع مالی

اقدام خواهند کرد. همچنین سازمان جهاد کشاورزی تأکید کرده است که مسئولیت های مالی و اعتباری پروژه با صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی و شرکت مجری خواهد

بود که ۷۰ درصد سرمایه گذاری توسط بهش خصوصی و زنجیره های مربوطه بوده و ۳۰ درصد مابقی توسط حمایت های دولتی صورت می گیرد.

دومین تفاهم نامه نیز با هدف توسعه همکاری های آموزشی و پژوهشی بین سازمان جهاد کشاورزی و مرکز آموزش علمی-کاربردی گروه صنایع غذایی شیرین عسل امضا شد. این

تفاهم نامه، زمینه ساز اجرای پروژه های تحقیقاتی مشترک، برگزاری دوره ها و سمینارهای تخصصی، حمایت از استارت آپ های فناورانه، و انتشار مقالات علمی مشترک خواهد

بود. مدت این تفاهم نامه نیز پنج سال تعیین شده است.

بر اساس این توافق، از توانمندی های مشترک در زمینه آموزش، تحقیقات دانش بنیان، تجاری سازی ایده ها و توسعه فناوری در صنایع غذایی و کشاورزی استفاده خواهد شد.

گفتنی است نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ یکی از مهم ترین رویدادهای اقتصادی کشور محسوب می شود که فرصتی مناسب برای معرفی ظرفیت های صادراتی، جذب سرمایه

گذاری و گسترش روابط بین المللی فراهم می سازد.
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